O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(01) Biologia

Geral e Ciências da Terra, aberto por meio do Edital nº 76/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 76/2019-Teste Seletivo

(01) Biologia Geral e Ciências da Terra

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Alessandra Daniele da Silva Boos N/C Eliminado0200461909

Alexssandro Geferson Becker 4.12 Desclassificado0200351909

Aline Domingues Carneiro Gasco N/C Eliminado2700481908

Ana Carolina Coelho 7.50 Classificado0300521909

Caio Marinho Mello 5.00 Desclassificado2600921908

Cesar Armando Contreras Lancheros N/C Eliminado2400231906

Fabrício Hiroiuki Oda N/C Eliminado0200361909

Flavia Rodrigues Fernandes N/C Eliminado0200331909

Gisele Silva Costa Duarte 6.41 Classificado3100441908

Joao Manuel Fogaça N/C Eliminado2600821908

Leilane Talita Fatoreto Schwind 6.50 Classificado0200601909

Leonardo Correa Bertonha N/C Eliminado2600181906

Márcio Antônio Muniz Lippert N/C Eliminado0300301909

Mário César Jucoski Bier 8.58 Classificado0200681909

Stefania Biolo 8.25 Classificado3000561908

Stephanie Carvalho Borges 5.16 Desclassificado2600671908

Maringá, 9 de outubro de 2019.

Prof. Dr. Henrique Ortencio Filho

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

09/10/2019 13.23.50 Página 1 de 1